
u - '(J77/Jo€) -d"H "

K U P N Ĺ S M L O U V A

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") niže uvedeného dne, měsíce a roku

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. KupujIcL Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Sídlo : jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
IČO : 70885371
DIČ : CZ70885371 - není plátce DPH
Zastoupená : plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem Hasičského záchranného

sboru Středočeského kraje, vrchním radou
Bankovní spojeni : Česká národní banka, Praha 1
Číslo účtu :
Telefon :
ID DS : dz4aa73
Podatelna :

Za kupujícího je ve věcech týkajících se předmětu smlouvy oprávněn jednat:
mjr. Ing. Pavel Šimek, tel.: e-mail:

(dále jen ,,kupujícŕ')

a

2. prodávajíct marine s.r.o.
Sídlo : Řadová 465, 549 01 Nové Město nad Metují - Krčín
IČO : 42197058
DIČ : CZ42197058
Bankovní spojeni : Komerční banka, a.s., Nové Město nad Metují
Číslo účtu :
jednajIcI : Ing. Petrem Novotným, jednatelem společnosti
Telefon :
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
1355

Za prodávajÍcÍho je ve věcech technických oprávněn jednat:
tel.: e-mail:

(dále jen ,,prodávajicř')
Článek 2

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujíchnu ,,přívěs pro přepravu lodí (člunu) RHC 750 -
s výškově stavitelnou oji KHV" (dále jen ,,zboží") a kupujíci se zavazuje toto zboží převzít a
zaplatit.

2. Technický popis zboží je uveden v příloze č. 1, která je nedIlnou součástí této kupní smlouvy.

Článek 3
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží ve sjednané době:
termín dodáni zboží: nejpozději do 6 týdnů od uzavření této smlouvy. Dňvější dodávka je
dovolena.

2. Kupující se zavazuje, že zboží bez vad převezme a zaplatí za jeho dodání dohodnutou cenu.
3. Místem plněni a předání zboží kupujícímu je: HZS Středočeského kraje, ÚO Beroun - stanice

Beroun, Pod Studánkou 1258, 266 49 Beroun, v pracovních dnech od 8 do 14 hodin.
4. O předání a převzetí zboží bude sepsán zápis/předávací protokol nebo dodací list potvrzený

kupujícím.



5. prodávajÍcÍ je povinen dodat kupujícímu zboží nové, nepoužívané, vyrobené v roce 2016 nebo
201 7, kalibrované, homologované, certifikované, odpovídajÍcÍ platným právním, technickým, dále
bezpečnostním a oborovým normám a předpisům výrobce, ve sjednaném množství, včetně
standardního přislušenstvi, provedeni v l. jakostní kvalitě, včetně dokladů, certifikátů a prohlášeni
o shodě v českém jazyce. požaduje-li zvláštní právni nebo normativní předpis zvláštni požadavek
či dokument, musí být součástí dodávky zboží splněni předmětného požadavku či dodání
předmětného dokumentu.

Článek 4
CENA ZBOŽÍ

1. Cena za zboží podle ČI. 2 (a přňohy č. 2 této kupní smlouvy) byla sjednána jako cena maximálni a
konečná a činí:
a) cena za 1 ks přívěsu pro přepravu lodí bez DPH 60 913,90 Kč
b) vyčÍs|ení DPH 21% 12 796,10 Kč
C) cena za 1 ks přívěsu pro přepravu lodi včetně DPH 21% 73 710,-- KČ

(cena celkem včetně DPH slovy: ,,Sedmdesáttřitisícesedmsetdeset korun českých")

Článek 5
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Fakturu - daňový doklad na zaplacení dohodnuté ceny zboží vystaví prodávajÍcÍ po převzetí zboží
kupujľckn se lhůtou splatnosti 21 dnů počÍnajicÍ běžet následujíchn dnem po převzetí daňového
dokladu kupujÍcĹm.

2. Platba se uskuteční v českých korunách mezibankovním převodem mezi bankou kupujiciho a
bankou prodávajÍcÍho z účtu kupujícího na účet prodávajľciho, uvedených v záhlaví smlouvy. Účet
musí být vedený v České republice s možností úhrady kupní ceny v české měně /KČ, CZKl a
uvedený v registru plátců DPH; v případě platby na zahraniční účet jdou veškeré platby a poplatky
k tíži prodávajícího.

3. Faktura - daňový doklad bude vystavena prodávajícím v listinné podobě po předáni zboží a musí
obsahovat:

a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,

b) nás|edujÍcÍ označení kupujídho: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno, IČO: 70885371,

c) popis zboží,
d) úplné bankovní spojení prodávajIciho včetně čísla účtu,
e) faktura musí být v souladu s ČI. 4 odst. 1 písm. C) smlouvy a doručena kupujÍcÍmu

nejpozději do 14 dni od splnění dodávky.
4. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedených zákonů, bude obsahovat neoprávněně

fakturované položky či chyby, nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s ČI. 4 této
smlouvy, může ji kupujÍcÍ vrátit zpět prodávajícimu k opravě nebo doplněni. Lhůta splatnosti
potom začíná běžet dnem doručeni opravené nebo doplněné faktury.

5, Jakákoliv záloha, ani úhrada za vícenáklady se nepřipouští.

Článek 6
ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. prodávající se zavazuje dodat zboží vlastním jménem a na své nebezpečí a nese odpovědnost za
dodání zboží.

2. prodávajÍcÍ poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost
zboží spočÍvající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po
záruční dobu způsobilé k sesmluvněnému účelu, a jinak není-li smlouvou stanoven speciální
požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětnou komoditu a zachová si sesmluvněné
vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

3, prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předání kupujícknu nebo v záruční
době.

4. Záruka na dodané zboží a jeho jakost se sjednává na dobu 24 měsíců od řádného převzetí zboží.
5. Odstraněni vad na zboží a dalších reklamací bude prodávajicím zajištěno v přiměřené lhůtě

odpovídajÍcÍ jejich povaze, nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději
do 14 kalendářních dnů od jejich oznámeni.



6. Reklamačním místem je stanice Beroun, Pod Studánkou 1258, 266 49 Beroun, kde prodávajÍcÍ
reklamaci vyřídí. Reklamované zboží přepraví prodávající na své náklady do případného jiného
místa vyřízeni reklamace. prodávajici po vyřešeni reklamace přepraví zboží na své náklady zpět
kupujicimu.

7. Veškeré náklady kupujíciho spojené s uplatněním práv z vadného plněn či záruky lvčetně záruky
za jakosti jdou plně k tíži prodávajÍcĹho.

Článek 7
SMLUVNÍ POKUTY

1. Za nedodrženi terminu dodáni zboží nebo nedodrženi lhůty pro odstranění vady v záruční době
uvedené v ČI. 6 odst. 5 smlouvy, zaplatí prodávajÍcÍ kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,2%
z ceny zboží včetně 21% DPH uvedené v ČI. 4 odst. 1 písm. c) za každý, i započatý den prodlení.

Článek 8
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušeni smlouvy.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:

a) nedodáni zboží ani do uplynutí dodací lhůty,
b) prodlení s úhradou déle než 2 měsíce ode dne splatnosti faktury; v tomto případě je kupující

povinen ke dni odstoupeni vrátit prodávajicímu zboží, které nebylo uhrazeno,
C) nedodrženi smluvních podmínek, zejména garantujicich vlastnosti a kvalitu zboží v souladu

se smluvnImi podmínkami,
d) neodstranění vad ve stanovené lhůtě uvedené v ČI. 6 odst. 5 smlouvy.

3. Kupujici je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vyhlášeno insolvenčni řIzenI na
majetek prodávajícího nebo hrozí-li prodávajicimu úpadek, exekuce apod.

4. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně.

Článek 9
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem, zejména
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a kogentními ustanoveními právního řádu ČR,
která dopadají na nákup zboží.

2. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými
listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

3. Spory vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy se budou přednostně řešit smírně. Pokud se nepodaří smírně
vyřešit spory, proroguji smluvní strany pro řešeni jejich sporů Okresní soud v Kladně.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž kupujici
obdrží tři (3) stejnopisy a prodávajÍcÍ jeden (l) stejnopis.

5. prodávajÍcÍ bere na vědomí povinnost kupujídho uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv; tuto smlouvu zveřejni kupujÍcÍ, Prodávající souhlasí se
zveřejněním celého textu smlouvy a proklamuje, že údaje ve smlouvě nejsou chráněny zvláštním
právním předpisem (osobní údaje, obchodní tajemství apod.).

6. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:
Příloha č. 1 - technický popis přívěsu pro přepravu lodi (člunu) RHC 750 - s výškově stavitelnou
ojí khv
Příloha č. 2 - cenová nabídka prodávajíciho ze dne 11. 5. 2017

vNhé=:,qnejQG.5. Rbl?

a prodávajÍcÍho:
l g. Petr Novotný

jédnate| společnosti
MARINE s.r.o.

V Kladně dne' ' 3-06- Ml?

kupujIciho:
plk. l . Miloslav Sva

ředitel HZS Středočeské je
vrchní rada

549 01 Nové Město nad Metuji
tC| fax
Ičo 42 197058 DIČ CZ42197058

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Středočeského krajQ
jana Palacha 1970
272 01 Kladno

2



¶W D' 'W 'W

PRIVES PRO PREPRAVU
ČLUNU - HZS

rhc 750 - s výškově stavitelnou oji KHV

Á, ..,,-'b

TECHNICKÝ POPIS: jednonápravový nebrzděný přívěs s koly vedle ložné plochy kategorie 01

1.Celkové rozměry přívěsu: Délka maximálni6 700 mm
Šířka 1 980 mm
výška 1 250 mm

2. Hmotnost přívěsu: Provozní 300 Kg
Největšítechnicky přípustná 750 Kg

3. spojovací zařizenŕ výškově nastavitelná oje KHV 7,5 (rozsah 350 - 1100mm)
oko din 40 i spojovací kloub ISO 50

4. Náprava: KNOTT VG7L ,,Wasser" (nosnost nápravy je 750kg)
S. Kola: disky4j X13 H2

Pneu 155/80 R13
6. Maximálni rychlost: 100 km/hod
7. Materiál konstrukce rámu: Žárově zinkovaný svařenec z jeklových profilů dimenzovaný

na větší zatÍženÍ

8. P řÍs|ušenství
a. Rezervní kolo včetně držáku, klič na kola a 2x zakládací klín
b. pojezdové kolečko ST 48 s litinovým držákem
c. Elektroinstalace LED 12/24V s koncovkou 13PIN + redukce 7PIN
d. Světelná rampa se zapuštěnými světly
e. Konzole s navijákem T 600 s popruhem a karabinou
f. výškově nastavitelné ližiny
g. Zadní kýlová rolna pod zrcadlo člunu

ZÁRUČNÍ LHŮTA:
Záruční lhůta začíná běžet dnem převzetí dokončeného díla a činí 24měsíců.



Dodavatel: Nabídka vydaná č. NV-66/2017 Strana
1

MARINE s.r.o.
Řadová 465
54901 Nové Město nad Metují

IČO: DIČ:
42197058 CZ42197058
Dodavatel je régtstrovan pcjcj sptsôvQú znaCkou C1355
ze dná 19 12 19Ell u Krajské% soudu v Hredd Kůlové.

Doprava:
Úhrada:

Odběratel: Zákaztiické člslo: F09999
HZS Středočeského kraje

stanice Beroun
Beroun

ICQ: DIČ:

Datum vystaveni dokladu: 11.5.2017 PIati do: 18.5.2017

Předinět zdanitelného plněni

RH-RHC750 přívěs RHC 750

Cena za jedn, Sazba
Mnozstvi l jo v CZK s DPH DPH

1,000 ks 73 710.000 21%

Cena celkem
S DPH

73 710,00

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

základni sazba 21 % 60 913,90 12 796,10 73 710,00

Celkem 60 913,90 12 796,10 73 710,00

Zaokrouhleni Cl.00

Částka k úhradě 73 710,00

Základem pro výpočet dané je,částka :'S dph,".

Ws!avl|(a): ! " ' Pčevzal{a), dne

Schváhl(a), dne:
,

Vystaveno v systému ABRAGen

Télekm:
Mobilni telěfon:

E-mall:

WWW. wwN.maľine£z


